

QUYẾT ĐỊNH

**Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu
dự toán mua sắm: Bơm mực, cung cấp mực in, sửa chữa máy in năm 2025**

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM ĐIỀU HÀNH SATRAFOODS

Căn cứ Quyết định số 047/QĐHĐTV-TCT ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Hội đồng thành viên Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn - TNHH Một thành viên về việc ban hành Quy chế Tổ chức hoạt động của Hội đồng thành viên Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn - TNHH Một thành viên;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-HĐTVTCT ngày 14/01/2025 của Hội đồng thành viên Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn - TNHH Một thành viên về việc phê duyệt ban hành Quy chế về lựa chọn nhà thầu của Tổng Công ty Thương mại Sài Gòn - TNHH Một thành viên;

Căn cứ Tờ trình số 08/TTr-CNTT ngày 14 tháng 01 năm 2025 của Phòng Công nghệ thông tin về việc xin chủ trương thuê dịch vụ bơm mực, cung cấp mực in, sửa chữa máy in năm 2025 đã được phê duyệt;

Căn cứ Tờ trình số 48A/TTr-CNTT ngày 24 tháng 03 năm 2025 của Phòng Công nghệ thông tin Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu “Bơm mực, cung cấp mực in, sửa chữa máy in năm 2025”;

Căn cứ báo cáo thẩm định số 9/BCTĐ-TTĐHSTF ngày 28 tháng 3 năm 2025 của Tổ thẩm định về việc thẩm định dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Bơm mực, cung cấp mực in, sửa chữa máy in năm 2025;

Theo đề nghị của phòng Công nghệ Thông tin tại tờ trình số 48A/TTr-CNTT ngày 24 tháng 3 năm 2025 về việc trình dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm Bơm mực, cung cấp mực in, sửa chữa máy in năm 2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Bơm mực, cung cấp mực in, sửa chữa máy in năm 2025 với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Công nghệ Thông tin chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Phòng Công nghệ Thông tin chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Lưu VT.



GIÁM ĐỐC

VUONG THỦY TIÊN

Phụ lục 1
DỰ TOÁN MUA SẠM: BƠM MỰC, CUNG CẤP MỰC IN, SỬA CHỮA MÁY
IN NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số 61A/QĐ-TTĐHSTF ngày 28 tháng 03 năm 2025 của
 Trung tâm Điều hành Satrafoods)

STT	Tên chủng loại, hàng hóa, dịch vụ		ĐVT	S.Lượng	Đ.Giá	Thành Tiền	Ghi chú
1	Mực nạp	Máy in HP Laserjet M601/ M401/ M402/ Canon 2900	bình	600	79.200	47.520.000	
2	Mực nạp	Máy in HP Laserjet P1102	bình	300	79.200	23.760.000	
3	Hộp mực 12A	Canon 2900	hộp	132	136.400	18.004.800	
4	Hộp mực 85A	HP Laserjet 1102	hộp	153	136.400	20.869.200	
5	Hộp mực 80A	HP Laserjet Pro 400/ 401N	hộp	30	198.000	5.940.000	
6	Hộp mực 90A	HP Laserjet M601	hộp	20	550.000	11.000.000	
7	Hộp mực 26A	HP Laserjet M402N	hộp	25	220.000	5.500.000	
8	Trống hình 12A	Canon 2900.	cây	15	44.000	660.000	
9	Gạt lớn 12A		cây	8	33.000	264.000	
10	Gạt nhỏ 12A		cây	1	33.000	33.000	
11	Trục sạc 12A		cây	5	44.000	220.000	
12	Bao lụa		cái	20	66.000	1.320.000	
13	Rulo ép		cái	20	88.000	1.760.000	
14	Quả đào		cái	1	44.000	44.000	
15	Sửa máy trừ 3 linh kiện trên (như sửa cơ, thay nhông		cái	5	165.000	825.000	
16	Sửa máy in (thay cụm sấy)		cái	5	550.000	2.750.000	
17	Trống hình 35A	HP Laserjet 1102	cây	10	44.000	440.000	
18	Gạt lớn 35A		cây	1	33.000	33.000	
19	Trục từ 35A		cây	2	44.000	88.000	

20	Bao lụa		cái	5	66.000	330.000	
21	Rulo ép		cái	20	88.000	1.760.000	
22	Qủa đào		cái	5	44.000	220.000	
23	Sửa máy in (thay cụm sấy)		cái	5	550.000	2.750.000	
24	Sửa máy trừ 3 linh kiện trên (như sửa cơ , thay nhông)		cái	5	198.000	990.000	
25	Trống hình 05A	HP Laserjet Pro 400/ 401N	cây	3	55.000	165.000	
26	Bao lụa		cái	3	110.000	330.000	
27	Rulo ép		cái	2	132.000	264.000	
28	Sửa máy in (thay cụm sấy)		cái	2	660.000	1.320.000	
29	Sửa máy trừ 3 linh kiện trên (như sửa cơ , thay nhông)		cái	3	198.000	594.000	
30	Trống hình 26A	HP Laserjet M402N	cây	1	55.000	55.000	
31	Bao lụa		cái	1	110.000	110.000	
32	Rulo ép		cái	1	132.000	132.000	
33	Qủa đào		cái	1	55.000	55.000	
34	Sửa máy in (thay cụm sấy)		cái	1	990.000	990.000	
35	Sửa máy trừ 3 linh kiện trên (như sửa cơ , thay nhông)		cái	3	198.000	594.000	
36	Trống hình 64A	HP Laserjet M601	cây	2	110.000	220.000	
37	Bao lụa		cái	1	616.000	616.000	
38	Rulo ép		cái	1	330.000	330.000	
39	Bộ Quả đào		cái	1	132.000	132.000	
40	Sửa máy trừ 3 linh kiện trên (như sửa cơ thay nhông)		cái	1	550.000	550.000	
41	Sửa máy in (thay cụm sấy)		cái	1	2.420.000	2.420.000	
Giá trị dự toán (Đã bao gồm thuế VAT)						155.958.000	

Phụ lục 2



KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU DỰ TOÁN MUA SẮM BƠM MỤC, CUNG CẤP MỰC IN, SỬA CHỮA MÁY IN NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số 614/QĐ-TTĐHSTF ngày 28 tháng 03 năm 2025 của Trung tâm Điều hành Satrafoods)

ST T	Tên gói thầu		Giá gói thầu	Nguồn vốn	Hình thức lựa chọn nhà thầu	Phương thức lựa chọn nhà thầu	Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu	Loại hợp đồng	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Tên gói thầu	Tóm tắt công việc chính của gói thầu							
1	Bơm mực, cung cấp mực in, sửa chữa máy in năm 2025	Bơm mực, cung cấp mực in, sửa chữa máy in năm 2025	155.958.0 00	Chi phí mua sắm thường xuyên của TTĐH Satrafoods	Chi định thầu rút gọn		Tháng 3/2025	Đơn giá cố định	12 tháng